UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số: 85/TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày 06 tháng 4 năm 2021

TỜ TRÌNH

Đề nghị phê duyệt danh sách đối tượng tinh giản biên chế theo

Nghị định số 108/2014/NĐ-CP và Nghị định số 113/2018/NĐ-CP của

Chính phủ đợt 2 năm 2021

Kính gửi: UBND tỉnh Sơn La

Căn cứ Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ

về chính sách tinh giản biên chế; Nghị định số 113/2018/NĐ-CP của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày

20/11/2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2015/TTLT-BNV-BTC ngày 14/4/2015

của Liên bộ Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính về việc hướng dẫn một số điều của Nghị

định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ về chính sách tinh

giản biên chế;

Thực hiện Công văn số 4095/UBND-NC ngày 13/11/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sơn La về việc triển khai Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018

của Chính phủ; Công văn số 523/SNV-TCBC&TCPCP ngày 23/3/2021 của Sở Nội

vụ về việc thẩm định tinh giản biên chế năm 2021;

 Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê

duyệt danh sách đối tượng tinh giản biên chế theo Nghị định số 108/2014/NĐ-

CP và Nghị định số 113/2018/NĐ-CP của Chính phủ đợt 2 năm 2021, như sau:

1. Nghỉ hưu trước tuổi theo khoản 2, Điều 8, Nghị định số 108/2014/NĐ-

CP của Chính phủ: 17 người.

2. Nghỉ thôi việc ngay theo khoản 1, Điều 10, Nghị định số 108/2014/NĐ-

CP của Chính phủ: 01 người.

3. Tổng kinh phí thực hiện: 2.927.367.000 đồng.

Số tiền bằng chữ: Hai tỷ, chín trăm hai mươi bảy triệu, ba trăm ba trăm

sau mươi bảy nghìn đồng (có biểu chi tiết từng người và biểu số 1a ,1c, 2, 3 kèm

theo).

 Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Thường trực huyện ủy;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT, NV, Qn. 06 bản.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

		2021-04-06T08:06:00+0700
	Việt Nam
	Lù Văn Cường<Cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-06T08:06:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!